SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1208/GR/UFFS/2018

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 873/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão do Processo Seletivo de Residência Médica da Comissão de Residência Médica - COREME, da

UFFS - Campus Passo Fundo.

Art. 2º Designar como membros da referida comissão os seguintes membros:
INCISO  NOME  SIAPE  CPF

I Errol Garcia - 180 191 960-72

II Gerson Luis Urnau - 474 789 420-91

III Ilário Jandir de David - 094 290 189-49

IV Jairo José Caovilla 0543786 -

V Larissa Silva da Rosa - 007 294 210-07

VI Luciney Bohrer - 441 959 400-44

VII Rafael Kremer 2091307 -

VIII Rosemar Stefenon - 225 513 010-68

IX Adroaldo Baseggio Mallmann - 245 393 410-49

X Vanderlei de Oliveira Farias 1833648 -

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 17 de outubro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0873